fententiam
, fanélorumquc documenta doflorum fie catholice eÀ tenen-

dum : Quod verbum Dei a facerdotibus Domini & Lcviris ad hoc idoncis

& per luperiores (ad quos pertinet) approbatis & miiTis
,

libéré, non tamen
paifim , fed ordinate & fideliter predicetur

,
falva auftoritate Pontifias, qui

efi praordinator in cundis, juxta iânfloram Patrum inftituta.

7. Circa materiam ukitni «rticuli fub fis verbis exprelîb: Non liât

clero, tetnporc legis gratis, fuper bonis ternporalibusfieculariter dominari.

Alcminimus, quod dum in facro Concilio fuper hic difputatio ageretur

publica&folennis, ille, qui ad difoutandum per facrum Concilium extitic

deputatus, duas conclufiones poluit, fub his verbis : Prima, quod Clerici

non rcligiofi
,
feu qui voto fc ad hoc non obügarunt , licite pofiient habere

iP pojfidere, qu-eamque botta tetnporalia, haréditâtespatentas ,mt aliorum,

fi eis relinquantur, & alia bona (uile acquifita, ex caufa donationis, vel

altcrius Uati contraflus, vel ante licita. Secunda
,

quod ecclefia potefi li-

cite habere <P pofiidere bona tetnporalia, mobilia, & immobilia, domos,
prsedia, villas, oppida, cadra, civirates, & in eis habere privatum & ci-

vile dominium. Ille fiquidem ex veilris ambafiatoribus
,

qui (iifputaliat,

conceflit eafdem, dicens: lilasfenfuifiii articuli bene rmelledo non contra-

dicere, cwn ipfe artieuhanfitum httellexerit de dommio civilifonnaliter Intel- «

ledo. Ex quo & aliis fans poffet intelligi, quod verba : fieculariter dotni-

nari, in prxinferto articulo pofita, ad aJiqucm fpecialem dominandi mo-
dum vel ufum videantur referri ; fed quoniam doârina Ecclefi* non eil

ver-
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verbis ambiguis pertra&anda fed plane; propterea illud
,
quod fecundum

Jegem Dci & finctomm documenta dociorum catliolicc tenendum eft,

dùximusexprimendum, videlicet, prxmiil'as duas conclufiones eiTevcras,

quodque eccldiafbci viri bona ecdefiæ (quorum funt adminiftratores)

debent fïdeliter adminiftrare : juxta fan&ortim Patrum (alubria inllituta.

Ipfaque bona eeelefiæ ab aliis injulie non debent detincri vel occupa»

Ditta vero congrtgatio declarationcm diflorum trium articuloram, qu»

veritati feripeuræ inmtitur, fufeipit & accipir.

8. Verum, quia circa ipforum trium arriculorum materias, non-

nullis videntur abuius plûtes & deordinariones aliquas currerc, ell inten-

tionis ipfius Congregarionis
,
quod fuper reformanone diélorum abufuum

& deordinationum intendit in facto Concilio per fuos ambaliatores in-

Jtanriam & follicitudinem adhibete. Et quod fi quæ eriam fingulares per-

fonæ raies tclormationcs vellent in facto Concilio promovere modo dé-

bite & honello, quod hoc eisliceat, & fit concéda fàcultas. Præfatis

vero legaris facri Conciiii hoc placuit, quoniam facram Concilium ad

morum refotmationem intendit , & vult (præftantc Domino) iludium &
follicitudinem adhiberc, ipiîque legati, cum omnem bonam reformatio-

nem in eccleiia Dci ficri toto defiderio cupiant
, ad omnia, quac bonam

reformarionem ecdefiæ concemunt, adjutores & cooperatorcs elfe vo-

lunt & poilicentur.

ç. Tandem, poftquam pet Dei gratiam pro caulis fidd cefiàbit

Omnc bellum
,
&eritpax bona, pro cujus confcrvatione débet adhiberi

omnis diligentia, viderur valere expediens, quod eriam pro caufis aliis,

non concemcntibus fideni, fi quas habent cum circumitamibus vieillis,

cdîent omnes partes ab omni via làéli; & de ipiis conrrovcriiis per ilictas

placiti, vel alias in facro Concilio vel extra, eoneordia, amicabili com-
pofitione vel judicio termineneuf,

10. Pro firmîtate & obfervantia pacis, per diélos legatos (àcri Con-
cilii

,
dabitur omnino finna & procurabitur Bulla Conciiii

,
& mandata

ipfius facri Conciiii ad omnes principes & communitates circumftantcs, &
alia, quæ nccefTaria fiierunt & opportuna. Pro parte vero diclorum regni

& marchionatus, dabuntur literæ figillis firmis & munimentis opporcunis.

Procurabitur pax, & fervari mandabitur, & omnia alia fient, quæproob-
fcrvatione dic)x pacis & unitaris necelfaria fuerint & opportuna.

n. Concordata & firmata fuerunt prsemifia& fupra feripta per plu-

res magiitros & facerdotes, a generali congregatione regni Bohemix &
marchionatus Aloraviæ deputatos, ipfius congregarionis nomme & man-
da» Ipedali inter fupra nominatos Dominos legatos facri Conciiii, parte

ex una, & didam generalem congregationcm, parte ex altéra, & perma-
nuum fiipularioncm, parte ex titraque , cum verbali promifiionc fuperpræ-

mifiis fifla. In civitate Pragcnfi, in Collegio quod dicitur Colkgtraii

Caroli, anno Domini M. CCCC. XXXIII. Indiflionc Xlf. Alcalis vero
Novembris die ultima; Pontiiicatus fmcliifimi in Chrillo Patris & Domi-
ninofiri, Domini Eugcnii, divirui providenria Papæ IVa anno tertio, poê-

lembus ad hæc providis & honeilis viris, &c.

XIX. Ga.
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XIX Gubernatoris regni Bobnnix&c. Baronum, mbilimn, mïli-

tum, clientum , & Praga civitatis , & reltqtiarum ctvi~

tatum rcg)iL Bobcmi , marclnonatus Moravia , Çoimnisjïo